pedagógicos, vestuários escolar e esportivos, materiais de uso escolar e brindes." 

GRÁFICA E EDITORA MEGA SENIOR LTDA 
TERCEIRA ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL 
C.N.P.J (Mf) N° 85.086.42910001-04 

CLÁUSULA TERCEIRA - AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL - CAPITAL REGISTRADO: 
R$ 141,00 (Cento e quarenta e um reais). VALOR DO AUMENTO: R$ 29.859,00 (Vinte e 
nove mil e oitocentos e cincoenta e nove reais). CAPITAL ATUAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil 
reais). VALOR UNITÁRIO DA QUOTA: R$ 1,00 - (Hum real). [NTEGRALIZAÇÃO: 
FORMA: Aproveitamento do saldo da conta Lucros Acumulados com distribuição proporcional